
Krajský přebor v ROB 2021

Liberecký kraj

Foxoring

Druh soutěže: Mistrovská soutěž 2. stupně
započítaná do žebříčku Severočeské ligy

Datum, místo konání: 9.10.2021, Liberec, Horní Hanychov - Růžový Palouček
Centrum závodu: Růžový Palouček
Mapa: Růžový Palouček 1:7 500, A4

Organizační výbor 2m: Hlavní rozhodčí: Jelínek Stanislav, R2
Rozhodčí startu: Mach Pavel,R3
Rozhodčí cíle: Jelínek Stanislav, R2
Stavitel trati: Jelínek Stanislav, R2, Klajl Jan, R3

Pořadatel: SZTM ROB Liberec, z.s.  (z pověření Asociace ROB)

Průběh soutěže:
Foxoring kat. MD9 1,2,3,M TX

kat. MD12 1,2,3,5,M TX
kat. MD14 1,2,3,4,5,M TX
kat. MD16 1,2,3,4,5,M TX
kat.M20 1,2,3,4,5,M TX
kat. M40+ 1,2,3,4,5,M TX

Limit: 90 minut

Závěr: Mistrovská soutěž II.stupně ve foxoringu úspěšně proběhla 

a může být uznána jako soutěž II.stupně

Problém byl TX5, který byl do poloviny závodu ujetý zřejmě z důvodu mrazivého rána

a muselo se přelaďovat, ale pak se ve druhé polovině srovnal
Nebyl podán žádný protest. 
Byl hlášen úraz píchnutí větví do oka Jakuba Dolínka, které se po návratu 
do cíle přestalo být problém.

V Liberci 09.10.2021



Výsledková listina
Krajský přebor Libereckého kraje
na krátké trati v pásmu 80m

M9 - s doprovodem TX body

Pořadí Příjmení Jméno Index Čas SeČO
1 BAXA Hynek ELB1401 30:35 3 1

D9 TX body

Pořadí Příjmení Jméno Index Čas SeČO
1 BAXOVÁ Dorota ELB1251 41:15 3 1

D12 TX body

Pořadí Příjmení Jméno Index Čas SeČO
1 NOVOTNÁ Karolína FTU0853 35:59 5 1

M12 TX body

Pořadí Příjmení Jméno Index Čas SeČO
1 RAUŠER David FTU1001 77:04 4 2
2 KORITKO Jan ETE0803 44:09 1 1

M14 TX body

Pořadí Příjmení Jméno Index Čas SeČO
1 NIDRLE Lukáš ELB0601 66:51 6 3
2 DROZD Mikuláš ELB0601 61:02 5 2
3 BIČÍK Filip FTU0703 61:52 5 1

D16 TX body

Pořadí Příjmení Jméno Index Čas SeČO
1 NOVOTNÁ Barbora FTU0552 35:59 5 1

M16 TX body

Pořadí Příjmení Jméno Index Čas SeČO
1 HABEL Jakub ELB0601 40:43 6 1

D20+ TX body

Pořadí Příjmení Jméno Index Čas SeČO
1 MACHOVÁ Iveta ETE6551 46:34 6 2
2 FREIBERGOVÁ Hana ETE8151 66:22 6 1

M20 TX body

Pořadí Příjmení Jméno Index Čas SeČO
1 DAVID Tomáš ELB0004 24:23 6 5 2.VT
2 BAXA Jan ELB8402 31:02 6 4
3 BAXA Jaromír ELB8201 31:42 6 3
4 ŠTRYMPL Ondřej ELB9001 40:32 6 2
5 LAJTKEP Matěj ETE0003 45:22 6 1

M40 TX body

Pořadí Příjmení Jméno Index Čas SeČO
1 KLÍŽ Michal ETE7501 33:34 6 5 2.VT

2 KYSELA Vojtěch ELB8104 40:06 6 4
3 NOVOTNÝ Tomáš FTU7401 40:50 6 3
4 Tomáš ELB7708 51:34 6 2
5 DOLÍNEK Jakub ELB7805 38:25 1 1

M50+ TX body

Pořadí Příjmení Jméno Index Čas SeČO
1 HALÍŘ  Radim AFK7003 55:22 6 2

2 BAXA  Jaromír ELB5501 60:53 6 1

NIDRLE 
Lukáš



80m KT

Vzdálenosti


	Titulní list
	výsledky 2m KT
	mapy

